Tubo Termorretrátil
Média Tensão 24kV
Descrição
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A57_1 Data: 04/25

Dureza (Shore A) ≤ 88 ASTM-D2240
Retardante à chama Sim UL94 V1
Livre de halógeneos Sim -
Cor Vermelho (RAL 3009) -
Certificação RoHS -
PROPRIEDADE VALOR STANDARD MÉTODO UTILIZADO
Propriedades do produto
Tubo Termorretrátil
Média Tensão 24kV
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A57_1 Data: 04/25
Aprovado por: Ana Barbosa 2
7010601015 TTMTAB24-15-6-VM 15,00 6,00 1,10±0,40 1,90±0,30
7010601020 TTMTAB24-20-8-VM 20,00 8,00 1,10±0,40 2,20±0,30
7010601025 TTMTAB24-25-10-VM 25,00 10,00 1,10±0,40 2,20±0,30
7010601030 TTMTAB24-30-12-VM 30,00 12,00 1,10±0,40 2,20±0,30
7010601040 TTMTAB24-40-16-VM 40,00 16,00 1,10±0,40 2,35±0,40
7010601050 TTMTAB24-50-20-VM 50,00 20,00 1,10±0,40 2,35±0,40
7010601060 TTMTAB24-60-24-VM 60,00 24,00 1,10±0,40 2,35±0,40
7010601065 TTMTAB24-65-26-VM 65,00 26,00 1,10±0,40 2,35±0,40
7010601075 TTMTAB24-75-30-VM 75,00 30,00 1,10±0,40 2,35±0,40
7010601080 TTMTAB24-80-32-VM 80,00 32,00 1,10±0,40 2,35±0,40
7010601085 TTMTAB24-85-34-VM 85,00 34,00 1,10±0,40 2,35±0,40
7010601100 TTMTAB24-100-40-VM 100,00 40,00 1,10±0,40 2,35±0,40
7010601120 TTMTAB24-120-50-VM 120,00 50,00 1,20±0,40 2,80±0,40
7010601150 TTMTAB24-150-60-VM 150,00 60,00 1,20±0,40 2,80±0,40
7010601180 TTMTAB24-180-72-VM 180,00 72,00 1,20±0,40 2,80±0,40
7010601210 TTMTAB24-210-84-VM 210,00 84,00 1,20±0,40 2,80±0,40
7010601230 TTMTAB24-230-115-VM 230,00 115,00 1,20±0,40 3,10±0,40
Especificações do produto
CÓDIGO REFERÊNCIA
DØ
ANTES DA RET.